




 Ustawianie dnia i godziny
W  tym trybie można ustawić dzień i  godzinę, aby zaprogramować urządzenie 
zgodnie z własnymi potrzebami.

1-  W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem należy nacisnąć 
przycisk  i przytrzymać go przez 5 sekund.

5 s

2-  Należy dokonać wyboru, korzystając z  przycisku  lub . Cyfry godziny zaczną 
migać.

  Godziny będą przewĳ ać się szybciej, jeśli naciśnie się i przytrzyma przycisk  lub 
.  Wybór zapisuje się przyciskiem .
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3-  Cyfry minut zaczną migać.  Należy dokonać wyboru, korzystając z przycisku  lub . 

 Wybór zapisuje się przyciskiem .

4-  Kursor zacznie wtedy migać przy numerze  1 (który odpowiada poniedziałkowi). Wybrać 
dzień, korzystając z przycisku  lub . 

 Wybór zapisuje się przyciskiem .
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5-  Aby zmienić lub przypisać program, należy nacisnąć przycisk . Aby wyjść z trybu 
ustawiania godziny i dnia, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk  .

 Wybór programów
Schematyczna sekwencja programów:

Auto Komfort Eko P1 P2 P3

Wersja z  czujnikiem obecności: Urządzenie jest dostarczane z  domyślnie 
włączonym trybem samouczenia się, zgodnie z  opisem na stronie  5. Jeśli 
ten program odpowiada Państwa wymaganiom, nie trzeba nic zmieniać, 
a urządzenie, po upływie początkowych 7 dni okresu uczenia się, będzie działać 
według programu automatycznego, który będzie dalej dostosowywać się do cykli 
obecności.
Pozostałe wersje: urządzenie ma domyślnie ustawiony tryb Komfort przez cały 
czas, przez 7 dni w tygodniu. 

 Przegląd programów
–  Automatyczny: programowanie automatyczne (patrz Automatyczne 

programowanie z wykorzystaniem procesu samouczenia się na stronie 5).
–  Komfort: urządzenie będzie pracować w  trybie Komfort 24  godziny na dobę 

w każdym wybranym dniu.
  Uwaga: temperaturę trybu Komfort można ustawić na pożądanym poziomie 

(patrz sekcja Ustawianie temperatury trybu na stronie 5).
– Eko: urządzenie będzie pracować 24 godziny na dobę w trybie Eko.
  Uwaga: istnieje możliwość ustawienia parametrów obniżania temperatury 

(patrz strona 12).
–  P1: urządzenie będzie pracować w trybie Komfort od 06:00 do 22:00 (a w trybie 

Eko od 22:00 do 06:00).
–  P2: urządzenie będzie pracować w trybie Komfort od 06:00 do 09:00 i od 16:00 do 

22:00 (a w trybie Eko od 09:00 do 16:00 i od 22:00 do 06:00).
–  P3: urządzenie będzie pracować w trybie Komfort od 06:00 do 08:00, od 12:00 do 

14:00 i od 18:00 do 23:00 (a w trybie Eko od 23:00 do 06:00, od 08:00 do 12:00 i 
od 14:00 do 18:00).

 Potencjalne mody� kacje programów
Jeśli domyślne harmonogramy czasowe programów P1, P2 i P3 nie pasują do 
indywidualnych potrzeb, można je zmienić.
Mody� kowanie programów P1, P2 i P3.
Jeśli zmody� kuje się harmonogramy dla programu P1, P2 lub P3,
harmonogramy te będą zmody� kowane dla wszystkich dni tygodnia, dla których 
ustawiono program P1, P2 lub P3.

1.    Po ustawieniu godziny i dnia należy przejść do kroku 2.

  W trybie automatycznym, Eko lub ochrony przed zamarzaniem nacisnąć przycisk  i 
przytrzymać przez 5 sekund.

Gdy kursor przesunie się powyżej symbolu ustawiania czasu , należy nacisnąć na krótko 
przycisk  .

 2-  Nacisnąć przycisk  lub . Pojawi się napis prog.
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 Wybór zapisuje się przyciskiem .
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4-  Godzina rozpoczęcia P1 (domyślnie 06:00) zacznie migać. 

  Godzinę tę można zmienić, korzystając z przycisku  lub . Przeskok ustawień to 
30 minut. 
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5-  Godzina zakończenia P1 (domyślnie 22:00) zacznie migać. Godzinę tę można zmienić, 
korzystając z przycisku  lub . Przeskok ustawień to 30 minut. 

 Wybór zapisuje się przyciskiem .

6-   Po zaprogramowaniu wszystkich dni tygodnia dwukrotnie nacisnąć , aby przejść z 
trybu programowania do trybu automatycznego.

Uwaga: jeśli żaden przycisk nie zostanie naciśnięty, urządzenie po kilku minutach 
powróci do trybu automatycznego.

Wersja z czujnikiem obecności: 

Wyświetlane będą wszystkie dni tygodnia. Na 
wyświetlaczu pojawi się domyślny program 
automatyczny.

Inna wersja: 

Dni tygodnia będą przewĳ ać się na 
wyświetlaczu wraz z ustawionymi dla nich 
programami, co oznacza tryb Komfort (CoNF) 
dla każdego dnia.

Nacisnąć przycisk  lub . 
Program ustawiony na dzień 1 (1 = poniedziałek, 2 = wtorek itp.) zacznie migać.

Nacisnąć przycisk  lub . 
 Program domyślny (automatyczny) zacznie migać. Zostanie on zastosowany do 
wszystkich dni tygodnia.

3- Za pomocą przycisku  lub , wybrać P1.
  P1 zacznie migać. Aby wprowadzić zmiany, należy nacisnąć przycisk  i przytrzymać 

go przez 5 sekund. 

21
5 s

 Wybór i przypisywanie programów
1-  Po ustawieniu godziny i dnia kursor przesuwa się automatycznie pod pozycję PROG.

  W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem należy nacisnąć 
przycisk  i przytrzymać go przez 5 sekund. Gdy kursor przesunie się poniżej symbolu 
ustawiania czasu , należy ponowne nacisnąć przycisk .

Powiązania między dniami i
numerami

Poniedziałek 1
Wtorek 2
Środa 3
Czwartek 4
Piątek 5
Sobota 6
Niedziela 7

Wcześniejsze informacje: obszar 
wyświetlacza

3-  Korzystając z przycisku  lub , wybrać program na dany dzień. 

 Wybór zapisuje się przyciskiem .
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5-  Po wybraniu programu na każdy dzień należy zatwierdzić wybór, naciskając przycisk 
. Dni tygodnia będą kolejno przewĳ ać się na wyświetlaczu wraz z ustawionymi dla nich 
programami (P1, P2, P3, CONF lub ECO).

Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

 Wyświetlanie wybranych programów 
-  W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem należy 

nacisnąć przycisk  i przytrzymać go przez 5 sekund. Dwukrotnie nacisnąć 
przycisk , a na wyświetlaczu przewĳ ać się będą programy na każdy dzień 
tygodnia (Komfort, Eko, P1, P2 lub P3).

-  Aby opuścić tryb wyświetlania programów, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk 
 .

  Ręczne i tymczasowe wykluczanie z bieżącego programu 

Ta funkcja pozwala użytkownikowi zmienić nastawę temperatury aż do następnej 
zaplanowanej zmiany w temperaturze lub przełączenia o godzinie 0:00.
Przykład: 

3.  Ta zmiana zostanie automatycznie anulowana 
podczas następnej zmiany programu lub 
przełączenia o godzinie 0:00.

WYKRYWANIE OTWARCIA OKNA, OSZCZĘDNOŚĆ 
ENERGII

 Przegląd
Cykl obniżania temperatury przez ustawienie trybu ochrony przed zamarzaniem w 
czasie przewietrzania pomieszczenia poprzez otwarcie okna. Do opcji wykrywania 
otwarcia okna dostęp jest możliwy z poziomu trybu Komfort, Eko i automatycznego. 
–  Aktywacja automatyczna: cykl obniżania temperatury rozpoczyna się, gdy tylko 

urządzenie wykryje zmianę temperatury.

   Aktywacja automatyczna (ustawienia fabryczne) 
Aby wyłączyć ten tryb, patrz strona 12.
Urządzenie wykrywa spadek temperatury. Spadek temperatury może być na 
przykład spowodowany otwartym oknem lub drzwiami na zewnątrz.
Uwaga: różnica pomiędzy temperaturą powietrza na zewnątrz i wewnątrz musi 
powodować, że urządzenie wykryje znaczny spadek temperatury.
Takie wykrycie spadku temperatury wyzwoli przełączenie na tryb ochrony przed 
zamarzaniem.

 Cyfrowy licznik ochrony przed zamarzaniem
Kiedy urządzenie realizuje cykl obniżania temperatury ze względu na otwarte 
okno, na wyświetlaczu pojawi się licznik przedstawiający czas cyklu. Licznik jest 
zerowany automatycznie przy następnym przełączeniu w tryb ochrony przed 
zamarzaniem na skutek otwarcia okna (aktywacja automatyczna lub ręczna).

 Wyłączanie trybu ochrony przed zamarzaniem 
Tryb ochrony przed zamarzaniem wyłącza się po naciśnięciu dowolnego przycisku.

Uwaga: w przypadku wykrycia wzrostu temperatury urządzenie może powrócić do 
poprzedniego trybu (aktywnego przed wykryciem otwarcia okna).

Uwaga: kursor odpowiadający trybowi pracy, tj. w naszym przypadku trybowi Eko, 
miga w czasie tymczasowego obniżenia.

2-  Za pomocą pokrętła można tymczasowo zmienić żądaną temperaturę na przykład do 18°C.

4-  Program przypisany do drugiego dnia tygodnia (wtorek) zacznie migać.

  Powtórzyć procedurę opisaną powyżej (w punkcie 3) dla każdego dnia tygodnia.
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  Ważne informacje o wykrywaniu otwarcia okna,
Ważne: funkcja wykrywania otwarcia okna jest wrażliwa na zmiany 
temperatury. Urządzenie reaguje na otwarcie okna zależnie od poszcze-
gólnych parametrów: nastawy temperatury, jej wzrostu lub spadku w 
pomieszczeniu, temperatury na zewnątrz, położenia urządzenia…
Jeśli urządzenie znajduje się blisko drzwi frontowych, efektywność wy-
krywania może być zaburzona przez ruch powietrza wywołany otwar-
ciem drzwi. Jeśli taka sytuacja stanowi problem, zalecamy wyłączyć 
funkcję automatycznego wykrywania otwarcia okna (patrz strona 97). 
Istnieje jednakże możliwość aktywacji ręcznej (patrz poniżej).

2

1

Legenda

=  korzystna lokalizacja

= inna lokalizacja



INFORMACJE O STEROWANIU ZDALNYM 
PRZEWODEM STEROWNICZYM
 Opis

Urządzeniem można sterować z poziomu centralnej jednostki sterującej za 
pomocą przewodu sterowniczego, przy czym w tym przypadku tryby pracy będą 
włączane zdalnie przez programistę.
Urządzeniem można sterować za pomocą przewodu sterowniczego tylko w trybie 
automatycznym. W pozostałych trybach polecenia przesyłane przez przewód 
sterowniczy nie będą realizowane.
Ogólnie rzecz ujmując, układ sterowania wykorzystujący przewód sterowniczy 
pozwala na wymuszenie zewnętrzne obniżenia nastawy temperatury oraz 
wewnętrzne zaprogramowanie i wykrywanie obecności. 
Jeśli jednocześnie wystąpi kilka żądań obniżenia temperatury, priorytet będzie 
mieć najniższa nastawa temperatury, co wpłynie na maksymalizację oszczędności 
(patrz informacje o priorytetach dla poszczególnych trybów w instrukcji obsługi 
danego urządzenia).
Kiedy z przewodu sterowniczego zostanie wysłany sygnał, funkcja samouczenia się 
zostanie zawieszona.

Poniżej znajdują się różne widoki wyświetlacza dla każdego polecenia wysłanego 
przewodem sterowniczym:

Przewód sterowniczy = Praca 
intensywna

Przewód sterowniczy = Komfort Przewód sterowniczy = Eko
Komfort −3,5°C

Przewód sterowniczy = Eko −1
Komfort −1°C

Przewód sterowniczy = Eko −2
Komfort −2°C

Przewód sterowniczy = Ochrona
przed zamarzaniem

Przewód sterowniczy = Stop
(Tryb czuwania)

  Odciążanie
W przypadku nadmiernego zużycia menedżer zasilania lub odłącznik nie powodują 
wyzwolenia wyłącznika głównego (przykład: równoczesna praca różnych urządzeń 
AGD i innych).
Pozwala to zredukować ilość pobieranej energii, a tym samym zoptymalizować 
pobór energii od dostawcy.
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WYKRYWANIE OBECNOŚCI, OSZCZĘDNOŚCI 
ENERGII
  Ważne informacje o wykrywaniu obecności.

Czujnik obecności jest wrażliwy na zmiany temperatury i światło. Jego 
działanie mogą łatwo zakłócić następujące rzeczy:
–  Źródła gorąca lub zimna, takie jak otwory wymuszonego ciągu 

powietrza, światła, klimatyzatory powietrza.
–  Powierzchnie odbĳ ające światło, takie jak lustra.
– Zwierzęta przechodzące przez obszary wykrywania.
– Przedmioty poruszające się na wietrze, takie jak � ranki lub rośliny.
Jeśli urządzenie zainstalowano w pobliżu takowych, należy wyłączyć 
funkcję wykrywania obecności.
Aby wyłączyć funkcję wykrywania obecności, patrz strona 97.
Uwaga: zakres wykrywania zależy od temperatury otoczenia.

 Przegląd. 
Urządzenie dopasowuje się do indywi-
dualnego stylu życia, zachowując zuży-
cie energii.
Dzięki przedniemu czujnikowi po-
dczerwieni urządzenie w inteligentny 
sposób optymalizuje zarządzanie 
ogrzewaniem: wykrywa ruch w po-
mieszczeniu, w którym jest zainsta-
lowane,
i w razie braku obecności osób auto-
matycznie realizuje progresywne obniżanie nastawy temperatury, co 
pozwala zmniejszyć zużycie energii. Aby praca przebiegała poprawnie, 
nie należy blokować pola widoczności czujnika żadnymi przeszkodami 
(takimi jak � ranki, meble).

Obniżanie temperatury podczas nieobecności

 * Stałe ustawienia fabryczne.

Nieobecność* Wartość obniżenia
nastawy temperatury*

20 minut Komfort -1°C
40 minut Komfort -1,5°C

 1 godzina Komfort -2°C
72 godziny Ochrona przed zamarzaniem

Uwaga: jeśli w pokoju wykryta zostanie obecność, urządzenie auto-
matycznie powróci do wcześniejszego trybu.

Uwagi:
domyślnie po włączeniu czujnika i wykryciu ruchu w pomieszczeniu 
wyświetlacz zaczyna świecić, a po kilku sekundach gaśnie. Aby zmienić 
podświetlenie, patrz strona 99: ustawienia podświetlenia.

• Praca

20min. 40min. 60min. 72hr

19°C
18°C

17,5°C
17°C

7°C
7°C

-2°C

17°C

-1,5°C

17,5°C

-1°C

18°C19°C

Time

Setting 
temperature 

Wykryta obecnośćWykryta nieobecność

72hr

• Podziały strefy wykrywania.

Strefa wykrywania dla tempe-
ratury 19°C.
 Strefa wykrywania jest pod-
zielona na obszary aktywne i 
nieaktywne. Osoba przecho-
dząca z jednej strefy do drugiej 
zostanie wykryta przez czujnik 
podczerwieni.

 65°  65° 

Active area

Inactive area

Widok z góry

Widok z boku

30° 



Uwaga: kursor odpowiadający trybowi pracy, tj. w naszym przypadku trybowi Eko, 
miga w czasie tymczasowego obniżenia.

odciążania przewodu sterowniczego, ten typ odciążania kończy się 
serią nagłych i częstych zaników zasilania, co powoduje przedwczesne 
zużycie urządzenia lub nawet jego uszkodzenie nieobjęte gwarancją 
producenta.

  Wykluczenie polecenia przesłanego z programatora 
zewnętrznego przewodem sterowniczym

Ta funkcja pozwala na tymczasową mody� kację temperatury nastawy aż do 
momentu otrzymania z centralnej jednostki sterującej następnego polecenia lub 
do momentu przełączenia o godzinie 00:00.
Przykład:

1-  Urządzenie pracuje w trybie automatycznym. 
Centralna jednostka sterująca wysłała polecenie 
Eko 15,5°C.

3.  Ta mody� kacja zostanie automatycznie anu-
lowana po następnym poleceniu przesłanym z 
centralnej jednostki sterującej lub przełączeniu o 
godzinie 00:00.

2-  Za pomocą pokrętła można tymczasowo zmienić nastawę temperatury na przykład do 
18°C.

Sterowniki IMHOTEP creation są przeznaczone do pracy z systemami odciążania z 
przewodami sterowniczymi.
Polecenia przesyłane przewodami sterowniczymi są realizowane przez sterownik 
elektroniczny urządzenia, który stosuje nastawę odpowiadającą przesłanemu 
poleceniu.
Polecenie „Stop” odpowiada odciążaniu. Po odebraniu takiego polecenia urządzenie 
przełącza się w tryb czuwania, a następnie powraca do początkowego trybu pracy.
Ważne: nie stosować odciążania przez awarię zasilania. Inaczej niż w przypadku 
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INFORMACJE O PRIORYTETACH POMIĘDZY 
POSZCZEGÓLNYMI TRYBAMI

W trybach Komfort, Eko i ochrony przed zamarzaniem pod uwagę brane są tylko 
polecenia z czujnika obecności i czujnika otwarcia okna.

W trybie automatycznym urządzenie może odbierać różne polecenia z 
następujących źródeł:
–  zintegrowane programowanie tygodniowe i dzienne (polecenia tryby Komfort i 

Eko);
– 6-poleceniowy przewód sterowniczy, o ile jest podłączony do centralnej 
jednostki sterującej;
– czujnik otwarcia okna;
– czujnik obecności.

 Zasada.

Ogólnie rzecz ujmując, jest to najniższe odbierane polecenie, które ma priorytet, 
chyba że
przewód sterowniczy jest podłączony do systemu zarządzania zasilaniem. W tej 
sytuacji polecenia z przewodu sterowniczego mają pierwszeństwo.
W przypadku wykrycia nieobecności dłuższej niż 72 godziny przełączenie do try-
bu ochrony przed zamarzaniem ma pierwszeństwo, chyba że na przewodzie ste-
rowniczym pojawi się polecenie odciążania.
Szczególny przypadek samoprogramowania, kiedy poziom temperatury w po-
mieszczeniu zależy od uczenia się stylu życia i wybrano tryb optymalizacji (Opti 
Komfort lub Opti Eko):
 –  W czasie zaprogramowanego przejścia w trybie Eko wykrycie obecności w po-

mieszczeniu zostanie uwzględnione i urządzenie automatycznie przełączy się 
w tryb Komfort.

–  W czasie zaprogramowanego przejścia do trybu pracy Komfort system wy-
krywania nieobecności będzie tymczasowo zawieszony (30 minut).

W przypadku zaprogramowanej pracy intensywnej jej aktywacja będzie miała 
pierwszeństwo nad innymi poleceniami z wyjątkiem obecności na przewodzie 
sterowniczym polecenia trybu czuwania (stop), kiedy to urządzenie wyłączy się i 
tryb pracy intensywnej nie zostanie aktywowany.
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Dostęp do ustawień użytkownika uzyskuje się przez wykonanie 2 kroków:
W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem:

1-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 5 sekund.

5 s

2-  Nacisnąć dwukrotnie przez krótką chwilę przycisk .

2x

  User = wyświetlane są ustawienia 
użytkownika.

DOSTĘP

USTAWIENIA UŻYTKOWNIKA
USTAWIANIE POZIOMU OBNIŻANIA TEMPERATURY 
W TRYBIE EKO

Spadek temperatury ustawiony jest na −3,5°C względem nastawy temperatury z 
trybu Komfort. Obniżony poziom można regulować w zakresie od -1°C do -8°C z 
zachowaniem skoków co 0,5°C.
Ważne: niezależnie od ustawionego poziomu obniżania nastawa temperatury w 
trybie Eko nigdy nie przekroczy 19°C.
1-  Aby uzyskać wymagany poziom temperatury, należy nacisnąć przycisk   lub .

Sekwencja ustawień:
Obniżanie poziomu temperatury w trybie Eko  Temperatura w trybie 
ochrony przed zamarzaniem  Superkomfort  Wartość graniczna nastawy 
temperatury w trybie Komfort  Maksymalny czas trwania pracy intensywnej 

 Maksymalna temperatura otoczenia  Przywracanie ustawień fabrycznych

2-  Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk .

Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .
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USTAWIANIE JEDNOSTKI TEMPERATURY
Wstępnie ustawiona jednostka temperatury to stopnie Celsjusza. 

16.  Aby zmienić jednostkę temperatury, należy nacisnąć przycisk   
lub .

  17.  Aby zapisać i przejść automatycznie do następnego ustawienia, 
należy nacisnąć przycisk .

Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przy-
cisk .



USTAWIANIE TEMPERATURY W TRYBIE OCHRONY 
PRZED ZAMARZANIEM

Wstępne ustawienie urządzenia to 7°C. Temperaturę trybu ochrony przed 
zamarzaniem można regulować w zakresie od 5°C do 15°C przy zachowaniu skoków 
co 0,5°C.

4-  Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk .
Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

3-  Aby uzyskać wymaganą temperaturę, należy nacisnąć przycisk  lub .

AKTYWACJA/DEZAKTYWACJA TRYBU 
SUPERKOMFORT (WYŁĄCZNIE JEŚLI 
URZĄDZENIEM JEST DMUCHAWA)

Domyślnie tryb Superkomfort jest włączony.

yes = Tryb Superkomfort włączony.

No = Tryb Superkomfort wyłączony.
 Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . 
Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

Na wyświetlaczu pojawi się napis sCF, a następnie napis yes będzie migać. Na 
wyświetlaczu pojawi się symbol pracy intensywnej i kontrolka ogrzewania.
5-  Aby włączyć lub wyłączyć tryb Superkomfort, należy nacisnąć przycisk  lub .

WARTOŚĆ GRANICZNA NASTAWY TEMPERATURY 
W TRYBIE KOMFORT

Zakres nastawy temperatury można ograniczyć, wprowadzając wartość maksy-
malną i minimalną, zapobiegając tym samym przypadkowym zmianom tempera-
tury.

 Górna wartość graniczna temperatury
Blokowanie zakresu nastawy za pomocą maksymalnego wzrostu temperatury 
zapobiega ustawieniu temperatury powyżej tej wartości.
Nastawa maksymalna jest wstępnie ustawiona na 30°C. Można ją regulować w 
zakresie od 19°C do 30°C z zachowaniem skoków co 1°C.

 Dolna wartość graniczna temperatury

Blokowanie zakresu nastawy za pomocą minimalnej wartości temperatury zapobiega 
ustawieniu temperatury poniżej tej wartości.
Nastawa minimalna jest wstępnie ustawiona na 7°C. Można ją regulować w zakresie od 7°C do 
15°C z zachowaniem skoków co 1°C.
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  Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . Aby opuścić 
ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

7-  Aby zmienić maksymalną nastawę temperatury, należy nacisnąć przycisk  lub 
. 
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USTAWIANIE MAKSYMALNEGO 
DOPUSZCZALNEGO CZASU TRWANIA PRACY 
INTENSYWNEJ

Maksymalny czas trwania pracy intensywnej jest wstępnie ustawiony na 60 minut. 
Można go regulować w zakresie od 30 do 90 minut przy zachowaniu skoków co 
30 minut.
8-  Na wyświetlaczu pojawia się symbol pracy 

intensywnej i kontrolka ogrzewania, a wstępnie 
ustawiony czas trwania na poziomie 60 minut 
miga.

9- Aby wyświetlić pożądany czas trwania, należy nacisnąć przycisk  lub .
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6-  Aby zmienić nastawę temperatury minimalnej, należy nacisnąć przycisk  lub ,  
a następnie zapisać wybór, naciskając przycisk  .

  Jeśli nie chce się zmieniać tej wartości, należy nacisnąć przycisk : urządzenie 
dokona automatycznej zmiany i ustawi nastawę maksymalną. Aby opuścić ustawienia 
użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

PL



10-   Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . 

 Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

USTAWIANIE MAKSYMALNEJ TEMPERATURY 
OTOCZENIA DO AUTOMATYCZNEGO ZATRZYMANIA 
PRACY INTENSYWNEJ

Jeśli tryb pracy intensywnej jest włączony, urządzenie musi ogrzewać 
pomieszczenie aż do osiągnięcia wartości granicznej temperatury: maksymalnej 
temperatury otoczenia.
Po jej osiągnięciu tryb pracy intensywnej wyłącza się automatycznie.
Wartość ta jest wstępnie ustawiona na 35°C. Można ją regulować w zakresie od 
25°C do 39°C z zachowaniem skoków co 1°C.

12-   Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . Aby opuś-
cić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk .

11-  Maksymalną temperaturę w trybie pracy intensywnej można za pomocą przycisku  
lub  przestawić z 25°C na 39°C z zachowaniem skoków co 1°C.

Na wyświetlaczu pojawia się symbol pracy intensywnej i kontrolka ogrzewania, a 
temperatura maksymalna miga. 

PRZYWRACANIE USTAWIEŃ FABRYCZNYCH 
(WYŁĄCZNIE JEŚLI OCHRONA KODEM PIN JEST 
WYŁĄCZONA)

yes = resetowanie ustawień fabrycznych.

No = bez resetowania ustawień fabrycznych.

Aby przywrócić ustawienia fabryczne, należy postępować według poniższej 
procedury:
1-  W ustawieniach maksymalnej temperatury otoczenia należy nacisnąć przycisk 

. Na ekranie pojawi się napis rest.

2-  Pojawi się napis No. Nacisnąć przycisk  lub , aby wybrać opcję YES.

Parametry Ustawienia fabryczne
Praca

Nastawa temperatury w trybie Komfort 19°C
Czas trwania pracy intensywnej 60 min
Blokada klawiatury Wyłączona

Ustawienia użytkownika
Poziom obniżania temperatury w trybie Eko -3,5°C
Temperatura dla trybu ochrony przed 
zamarzaniem 7°C

Superkomfort Włączone
Minimalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 7°C

Maksymalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 30°C

Maksymalny czas trwania pracy intensywnej 60 min
Maksymalna temperatura otoczenia w 
przypadku automatycznego zatrzymania 
funkcji pracy intensywnej

35°C

Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy nacisnąć przycisk .

3-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 5 sekund. Urządzenie powraca do wstępnej 
kon� guracji i automatycznie powraca do ekranu głównego ustawień użytkownika. 

Zastosowane będą następujące wartości fabryczne:

5 s

Dostęp do ustawień instalatora uzyskuje się przez wykonanie 3 kroków:
W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem:
1-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 5 sekund.

5 s

DOSTĘP

USTAWIENIA INSTALATORA

2-  Nacisnąć dwukrotnie przez krótką chwilę przycisk .

2x
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 Nacisnąć  przez krótką chwilę. 

 User = wyświetlane są ustawienia 
użytkownika.

   = wyświetlane są ustawienia 
instalatora

3-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 10 sekund. 

Sekwencja ustawień:
Kon� guracja trybów wykrywania  Funkcja podwójnej optymalizacji  
Blokowanie kodem PIN  Przywracanie ustawień fabrycznych

KONFIGURACJA TRYBÓW WYKRYWANIA
  Wykrywanie otwarcia okna, aktywacja/dezaktywacja trybu 

automatycznego

1-  Nacisnąć przycisk  lub .

On  = tryb automatyczny włączony. 

OFF = tryb automatyczny wyłączony.

Ustawienia domyślne trybu automatycznego 
są włączone.

2-   Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . Aby wyjść 
z ustawień instalatora, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk  .

  Wykrywanie obecności, aktywacja/dezaktywacja
1- Wykrywanie obecności jest domyślnie włączone.

5 s

2-  Nacisnąć przycisk  lub . 
 ON =  wykrywanie obecności włączone.

 OFF =  wykrywanie obecności wyłączone.

3-  Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk 
. Aby wyjść z ustawień instalatora, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk  .

CONF 
= 

Funkcja optymalizacji aktywowana dla trybu OPTI COMFORT, priorytet dla 
komfortu.

  ECO = Funkcja optymalizacji aktywowana dla trybu OPTI ECO, priorytet 
dla wydajności energetycznej.

  OFF = Funkcja optymalizacji wyłączona.
2-   Aby zapisać i przejść do następnego ustawienia, należy nacisnąć przycisk . Aby wyjść 

z ustawień instalatora, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk  .

FUNKCJA PODWÓJNEJ OPTYMALIZACJI
Ta funkcja jest dostępna w urządzeniach wyposażonych w czujnik obecności.

 Przegląd
-  Funkcja podwójnej optymalizacji, priorytet dla komfortu lub oszczędności 

energii, wybór należy do użytkownika; zależnie od różnych parametrów: inercji 
pomieszczenia, temperatury otoczenia, pożądanej temperatury, urządzenie 
oblicza i optymalizuje program na potrzeby ogrzewania pomieszczenia, biorąc 
pod uwagę, czy ustawiono tryb Komfort, czy wybrano oszczędność energii (Eko): 

 -  W trybie OPTI ECO (priorytet dla wydajności) wbudowane algorytmy urządzenia 
obliczają najlepszy kompromis, aby zagwarantować maksymalne oszczędności 
energii za pomocą zaprogramowanych faz zwiększania i obniżania temperatury.

   W tym trybie niewielki spadek poziomu temperatury na początku i na końcu 
okresu trybu Komfort jest dopuszczalny, aby zmaksymalizować oszczędności 
energii.

 -  W trybie OPTI COMFORT (priorytet dla komfortu), procesor urządzenia oblicza 
najlepszy kompromis, aby zagwarantować maksymalny komfort w czasie 
zaprogramowanych faz zwiększania i obniżania temperatury.

   W trybie OPTI COMFORT priorytet nadaje się przewidywaniu i utrzymywaniu 
komfortowej temperatury w czasie okresu wykrytej obecności.

Domyślnie aktywny jest tryb OPTI COMFORT.
 Wybór optymalizacji

Na wyświetlaczu na chwilę pojawi się napis OPTI, a następnie będzie wyświetlane 
naprzemiennie z nazwą wybranego trybu CoNF, ECO lub OFF.

 Przegląd
Urządzenie grzewcze jest zabezpieczone przed obsługą przez osoby 
nieupoważnione za pomocą kodu PIN. Kod PIN jest mody� kowalnym kodem 
składającym się z 4 cyfr. Jeśli jest aktywny, uniemożliwia dostęp do następujących 
ustawień:
-  Wybór trybu Komfort: dostęp do trybu Komfort jest zablokowany, a dostępne są 

tylko tryby automatyczny, Eko i ochrony przed zamarzaniem.
–  Minimalna i maksymalna wartość graniczna ustawienia zakresu temperatury 

(mody� kacja temperatury dla trybu Komfort jest wykluczona z dopuszczalnego 
zakresu ustawień).

– Tryb programowania.
– Ustawienia wykrywania otwarcia okna.
– Ustawianie poziomu obniżania temperatury w trybie Eko. 

BLOKADA KODEM PIN

1-  Nacisnąć przycisk  lub . 

PL



1- Na ekranie pojawi się napis OFF .

 Inicjacja kodu PIN
Domyślnie kod PIN jest wyłączony. 

   Domyślnie zapisanym kodem PIN jest 0000.
  Nacisnąć przycisk  lub , aby wybrać 0. Wybór zapisuje się przyciskiem 

.
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– Ustawianie temperatury w trybie ochrony przed zamarzaniem.
Dodatkowo w wersji z czujnikiem obecności: 
– Ustawienia czujnika obecności.
– Wybór optymalizacji.
Podczas pierwszej blokady kodem PIN trzeba wykonać 3 istotne kroki:
1 -  Inicjacja kodu PIN, wprowadzić wstępnie ustawiony kod PIN (0000), aby uzyskać 

dostęp do funkcji.
2.  Aktywacja kodu PIN, aby zablokować ustawienia, które będą chronione kodem 

PIN.
3 -  Personalizacja kodu PIN, zastąpić kod 0000 wybranym przez siebie kodem. 

Kod PIN jest zainicjowany i pojawi się następnie ustawienie: Aktywacja kodu PIN.

2-    Aby wprowadzić inne liczby, należy wybrać 0, naciskając . 

  Gdy na wyświetlaczu pojawi się 0000, należy nacisnąć przycisk  ponownie, aby 
zapisać i wyjść.

 Aktywacja/dezaktywacja kodu PIN
1- Na ekranie pojawi się napis OFF .
  Aby włączyć kod PIN, nacisnąć przycisk  lub .

 Na ekranie pojawi się napis ON.
 ON = Kod PIN włączony
 OFF =  Kod PIN wyłączony 

Kod PIN na tym etapie jest włączony. Mody� kacja ustawień zastrzeżonych, 
wymienionych w sekcji „Przegląd”, od tej pory będzie niemożliwa.

2-  Nacisnąć przycisk , aby zapisać i powrócić do głównego ekranu ustawień instalatora.

 Personalizacja kodu PIN
Jeśli użytkownik aktywował już kod PIN, należy przejść do kroków opisanych 
poniżej.
Alternatywnie przed personalizacją kodu PIN można wykonać kroki 1 i 2 procesu 
inicjacji, a także kroki 1 i 2 procesu aktywacji.
Należy pamiętać, że kod PIN można spersonalizować dopiero po przeprowadzeniu 
jego inicjacji i aktywacji.

1- Kiedy na wyświetlaczu pojawi się napis On, nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 
co najmniej 5 sekund.

5 s

2-  Pojawi się kod 0000 i pierwsza cyfra będzie migać. Nacisnąć przycisk  lub , aby 
wybrać pierwszą żądaną cyfrę, a następnie nacisnąć przycisk , aby zapisać i wyjść. 
Powtórzyć tę operację dla pozostałych 3 cyfr.
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3.  Nacisnąć przycisk , aby potwierdzić. Nowy kod jest już aktywny.

PL



PRZYWRACANIE USTAWIEŃ FABRYCZNYCH 
(WYŁĄCZNIE JEŚLI OCHRONA KODEM PIN JEST 
WYŁĄCZONA) 

Jeśli ochrona kodem PIN jest wyłączona, ustawienia użytkownika i instalatora są 
inicjowane ponownie:
1-  W ustawieniach kodu PIN należy nacisnąć przycisk . Na ekranie na chwilę pojawi się 

napis rest .

Ustawienia Ustawienia fabryczne
Praca

Nastawa temperatury w trybie Komfort 19°C
Czas trwania pracy intensywnej 60 min
Blokada klawiatury Wyłączona

Ustawienia użytkownika
Poziom obniżania temperatury w trybie Eko -3,5°C
Temperatura dla trybu ochrony przed 
zamarzaniem 7°C

Superkomfort Włączone
Minimalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 7°C

Maksymalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 30°C

Maksymalny czas trwania pracy intensywnej 60 min
Maksymalna temperatura otoczenia w 
przypadku automatycznego zatrzymania 
funkcji pracy intensywnej

35°C

Ustawienia instalatora
Automatyczne wykrywanie otwarcia
okna Włączone

Wykrywanie obecności Włączone
Funkcja podwójnej optymalizacji Opti comfort
Zabezpieczenie kodem PIN Wyłączone
Wartość kodu PIN 0000

Zastosowane będą następujące wartości fabryczne:

2- Pojawi się napis  No. Nacisnąć przycisk  lub , aby wybrać opcję YES.

yes = resetowanie ustawień fabrycznych.
No = bez resetowania ustawień fabrycznych.
3-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać go przez 5 sekund. Urządzenie powraca do wstępnej 

kon� guracji i automatycznie powraca do ekranu głównego ustawień instalatora.

5 s

4.  Ponownie nacisnąć przycisk , aby wyjść z trybu ustawień kodu PIN i powrócić do 
ekranu głównego ustawień instalatora.

Aby opuścić ustawienia instalatora, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk  .

Aby opuścić ustawienia użytkownika, należy dwukrotnie nacisnąć przycisk  .

Dostęp do ustawień specjalistycznych uzyskuje się przez wykonanie 4 kroków.
W trybie automatycznym, Komfort, Eko lub ochrony przed zamarzaniem:

1-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 5 sekund.

5 s

2-  Nacisnąć dwukrotnie przez krótką chwilę przycisk .

2x

 User = wyświetlane są ustawienia 
użytkownika. 

USTAWIENIA SPECJALISTYCZNE 
DOSTĘP

PL



W naszym przykładzie temperatura mierzona przez czujnik zmieniana jest
z 21°C na 23°C.

Aby zatwierdzić nową wartość, należy nacisnąć przycisk  . Aby opuścić 
ustawienia specjalistyczne, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk   .

Ważne: zmiany te powinny być wprowadzane przez wykwali� kowanych 
instalatorów na etapie produkcji lub w miejscu instalacji podczas 
pierwszej instalacji.

PRZYWRACANIE USTAWIEŃ FABRYCZNYCH 
(WYŁĄCZNIE JEŚLI OCHRONA KODEM PIN JEST 
WYŁĄCZONA)

Jeśli ochrona kodem PIN jest wyłączona, ustawienia użytkownika i instalatora są 
inicjowane ponownie:

1-  W ustawieniach kodu PIN należy nacisnąć przycisk . Na ekranie na chwilę pojawi się 
napis rest.

2- Pojawi się napis  No. Nacisnąć przycisk  lub , aby wybrać opcję YES.

yes = resetowanie ustawień fabrycznych.
No = bez resetowania ustawień fabrycznych.

REGULACJA CZUJNIKA TEMPERATURY OTOCZENIA
 Przegląd

Ważne: ta operacja jest zarezerwowana tylko dla profesjonalnych instalatorów; 
niepoprawne zmiany mogą przyczynić się do anomalii w sterowaniu.
Kalibrację należy przeprowadzić, jeśli zmierzona temperatura (mierzona dobrze 
działającym termometrem) różni się o co najmniej 1°C lub 2°C od ustawienia 
temperatury grzejnika.
W ramach kalibracji można wyregulować temperaturę mierzoną przez czujnik 
temperatury otoczenia, aby skompensować odchylenia w zakresie od 5°C do −5°C 
przy zachowaniu skoków co 0,1°C.

Ważne: przed przeprowadzeniem kalibracji zaleca się odczekać 4 godziny po 
mody� kacji nastawy temperatury, aby upewnić się, że temperatura otoczenia jest 
stabilna.

 Regulacja czujnika temperatury otoczenia
1- Jeśli różnica w temperaturze otoczenia jest ujemna, przykład:
  Nastawa temperatury (pożądana) = 20°C.
  Temperatura otoczenia (odczyt na dobrze działającym termometrze) = 18°C.
 Zmierzona różnica = -2°C.

Aby dokonać korekty, należy postępować 
zgodnie z poniższą procedurą:
Temperatura czujnika = 24°C
(Mierzona temperatura może być inna 
ze względu na położenie termostatu w 
pomieszczeniu).

Należy zwiększyć temperaturę mierzoną przez 
czujnik temperatury otoczenia o 2°C, naciskając przycisk .
W naszym przykładzie temperatura mierzona przez czujnik zmieniana jest
z 24°C na 22°C.

2-  Jeśli różnica w temperaturze otoczenia jest dodatnia, przykład: 
 Nastawa temperatury (pożądana) = 19°C.
  Temperatura otoczenia (odczyt na dobrze działającym termometrze) = 21°C.
 Zmierzona różnica = +2 °C.

Należy zwiększyć temperaturę mierzoną przez czujnik temperatury otoczenia o 
2°C, naciskając przycisk . 

Aby dokonać korekty, należy postępować 
zgodnie z poniższą procedurą:
Temperatura czujnika = 21°C.
(Mierzona temperatura może być inna 
ze względu na położenie termostatu w 
pomieszczeniu).

Sekwencja ustawień:
Regulacja czujnika temperatury otoczenia  Przywracanie ustawień fabrycznych

4-  Nacisnąć i przytrzymać jednocześnie przycisk  i  i przytrzymać przez 10 
sekund. 

10 s

  InST = wyświetlane są ustawienia  
instalatora. 

3-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać przez 10 sekund. 
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3-  Nacisnąć przycisk  i przytrzymać go przez 5 sekund. Urządzenie powraca do wstępnej 
kon� guracji i automatycznie powraca do ekranu głównego ustawień instalatora.

5 s

Ustawienia Ustawienia fabryczne
Praca

Nastawa temperatury w trybie Komfort 19°C
Czas trwania pracy intensywnej 60 min
Blokada klawiatury Wyłączona

Ustawienia użytkownika
Poziom obniżania temperatury w trybie Eko -3,5°C
Temperatura dla trybu ochrony przed 
zamarzaniem 7°C

Superkomfort Włączone
Minimalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 7°C

Maksymalna nastawa temperatury w trybie 
Komfort 30°C

Maksymalny czas trwania pracy intensywnej 60 min
Maksymalna temperatura otoczenia w 
przypadku automatycznego zatrzymania 
funkcji pracy intensywnej

35°C

Ustawienia instalatora
Automatyczne wykrywanie otwarcia
okna Włączone

Wykrywanie obecności Włączone
Funkcja podwójnej optymalizacji Opti comfort
Zabezpieczenie kodem PIN Wyłączone
Wartość kodu PIN 0000

Ustawienia specjalistyczne
Reg. czujnika temperatury otoczenia 0,0

Zastosowane będą następujące wartości fabryczne:

Aby opuścić ustawienia specjalistyczne, należy 3-krotnie nacisnąć przycisk   .
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KONSERWACJA I 
CZYSZCZENIE FILTRA 
PRZECIWPYŁOWEGO
Przed przystąpieniem do czynności konserwacyjnych należy wyłączyć 
urządzenie, naciskając przycisk (przełącznik).

Urządzenie można wyczyścić wilgotną ściereczką. Nie wolno stosować 
materiałów ściernych ani rozpuszczalników.

Dmuchawa jest wyposażona w wyciągany � ltr przeciwpyłowy, który 
wyłapuje zanieczyszczenia z powietrza zasysanego do pomieszczenia.
Kiedy � ltr jest nasycony, nagromadzenie zanieczyszczeń może 
spowodować zatrzymanie jego działania.

• Konserwacja i czyszczenie � ltra przeciwpyłowego.

W trybie pracy intensywnej na wyświetlaczu pojawi się napis FILT.

Przed przystąpieniem do wyciągania � ltra należy wyłączyć urządzenie, 
naciskając przycisk znajdujący się na spodzie dmuchawy.

Aby wyczyścić � ltr, należy postępować według poniższej procedury:

1.  Nacisnąć listwę od prawej lub lewej strony, a następnie wyciągnąć ją 
z gniazda.

2.  Za pomocą odkurzacza usunąć kurz osadzony na � ltrze. Jeśli � ltr jest 
bardzo brudny, należy umyć go w umywalce przy użyciu zwilżonej 
gąbki. Po umyciu pozostawić � ltr do wyschnięcia.

  Ważne: zaleca się, aby czyścić � ltr co najmniej raz na miesiąc, chyba 
że na wyświetlaczu napis FILT pojawi się wcześniej.



ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW
Baterie są wyczerpane lub nie są odpowiednie. 
- Wymienić 2 baterie. Używać wyłącznie baterii alkalicznych 1,5V LR6.
  Nie używać akumulatorów.

Ogrzewanie nie włącza się lub się nie wyłącza. 
-  Pilot zdalnego sterowania mógł zostać umieszczony zbyt blisko źródła ciepła lub na zimnej 

ścianie – umieścić go w zalecanym miejscu (patrz rozdział „Instalacja” na stronie 1).
-  Brak zasilania w urządzeniu: sprawdzić bezpiecznik i wyłącznik obwodu.

Temperatura otoczenia jest niższa niż żądana wartość temperatury.
-  Należy odnieść się do instrukcji obsługi urządzenia. 

Transmisja radiowa nie działa prawidłowo.
1- Urządzenie nie odbiera kodu wysyłanego przez nadajnik.
 - Wymienić baterie w nadajniku.
2- Urządzenie nie rozpoznaje kodu nadajnika.
 - Jeszcze raz przeprowadzić parowanie nadajnika pilota zdalnego sterowania z
    urządzeniem (strona 2).
3- Zakłócenia w urządzeniu lub pilocie zdalnego sterowania. 

 - Przenieść urządzenie z obszaru, gdzie generowane są zakłócenia.
 -  Należy spróbować odsunąć urządzenie lub źródło zakłóceń.

Tryb Superkomfort lub tryb pracy intensywnej nie włącza się.
-  Sprawdzić czas trwania pracy w trybie Superkomfort lub pracy intensywnej (należy odnieść 

się do czasu trwania pracy w trybie Superkomfort podanego na stronie 4).
-  Sprawdzić zaprogramowanie – należy odnieść się do rozdziału „Przegląd programów” (zob. 

strona 8).  
-  Upewnić się, czy godzina i dzień są prawidłowo ustawione w pilocie zdalnego sterowania 

- należy odnieść się do rozdziału „Wyświetlanie ustawień dnia i godziny” (zob. strona 6).   
-   Upewnić się, czy typ zastosowania został odpowiednio ustawiony (zob. strona 2).

Należy odnieść się do rozdziału Rozwiązywanie problemów lub instrukcji obsługi Państwa 
urządzenia. Jeżeli nie można rozwiązać problemu, należy skontaktować się osobą, która 
zainstalowała urządzenie.

DANE TECHNICZNE
Zasilanie: 2 baterie alkaliczne 1,5 V LR6.
Żywotność baterii: około 2 lat.

Maksymalny zasięg w domu: standardowo 15 m, ale zależy od sprzętu użytego w połączeniu 
z urządzeniem (negatywny wpływ na zasięg urządzenia może mieć kon� guracja systemu oraz 
otaczające środowisko elektromagnetyczne).

Przesyłanie sygnału: co 3 minuty, maksymalna zwłoka czasowa wynosi minutę po osiągnięciu 
nastawy temperatury.

– Częstotliwość radiowa: 2,4035 GHz / 2,4055 GHz / 2,4075 GHz.
– Maksymalna transmitowana moc radiowa: < 1 mW.

Otoczenie:
- Temperatura robocza: od 0°C do +40°C.
- Zakres ręcznego ustawiania zakresu temperatury: od +5°C do +30°C.
- Temperatura przechowywania od -10°C do +60°C.
- Wilgotność: od 80% do +25°C (bez kondensacji).
- Klasa ochrony: IP30.

Wyprodukowane przez: IMHOTEP création FRANCJA (contact@imhotepcreation.com)

Symbol  znajdujący się na produkcie oznacza, że produkt musi być utylizowany na koniec 
okresu żywotności w specjalnym punkcie recyklingu, zgodnie z dyrektywą europejską WEEE 
2012/19/UE. W przypadku wymiany urządzenie można także
zwrócić sprzedawcy, od którego kupuje się nowe urządzenie. Produkt nie stanowi zwykłego 
odpadu z gospodarstwa domowego. Produkty poddawane recyklingowi pozawalają nam 
chronić środowisko i wykorzystywać mniej jego zasobów naturalnych.

Deklaracja zgodności UE Niniejszym oświadczamy na naszą wyłączną 
odpowiedzialność, że produkty opisane w niniejszej instrukcji są zgodne z 
poniższymi dyrektywami i normami zharmonizowanymi:
- RED 2014/53/UE:
 - Artykuł 3.1a (Bezpieczeństwo): PL-EN 62311:2008
 -  Artykuł 3.1b (Kompatybilność elektromagnetyczna): ETSI EN301489-1 V2.1.0 (2016)/ ETSI 

EN301489-3 V2.1.0 (2016)
 - Artykuł 3.2 (RF): ETSI EN 300440 V2.1.1 (2016)
- ERP 2009/125/WE
- Rozporządzenie 2015/1188/UE
- ROHS 2011/65/UE: EN 50581
i produkowane z wykorzystaniem procesów objętych certy� katem ISO 9001:2008.

RECYKLING I DEKLARACJA ZGOD-
NOŚCI

PL

3.  Gdy � ltr będzie już czysty i suchy, należy ponownie go założyć w 
gnieździe, wsuwając w rowki.


